Legislacion

Justicia

Coardinacidn de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntas Financieros y Hacendarios

Seguridad Macional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Gtros Servicios Generales

Segundo Informe de Cuenta Publica
INSTITUTO DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2024

19,117,923

19,117,923

(Cifras en Pesos)

Ampiiaciones/
{Reducciones)

Egresos

Modificada

({47

19,117,923

19,117,923

Devengada

7,294,608
7,294,608

11,823,315
11,823,315

fDesarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Prateccicn Social

Otros Asuntos Sociales

lo Economico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Minerfa, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia & Innovacidn
Otras Industrias y Otros Asuntas Econémicos

no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de |a Deuda Publica / Costo Financiers
Deuda
Transferencias, Participaciones y  Aportaciones
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamienta del Sistema Financiero
‘Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

de laj

entre|

Total del Gasto

19,117,923

19,117,923

7,294,608

7,294,608

11,823,315




